mailto:lramosd@congreso.gob.pe

PAQUETE ÍTEM TIPO DE POLIZA 

3 POLIZA DE SEGURO VEHICULAR 

4 POLIZA DE AVIACION PARA DRONE 

- La modalidad de pago es Suma Alzada y la forma de pago es Pago Único, previa 
conformidad. 

- El plazo de prestación del servicio es de Quinientos cuarenta y nueve (549) días 
calendarios, contados a partir de las 12:00 horas del día siguiente de la suscripción del 
contrato o del vencimiento del programa de seguros patrimoniales que se encuentre 
vigente y culmina a las 12:00 horas del último día de vigencia. 

- El inicio y fin de la vigencia que indicará las pólizas será en función al plazo de ejecución